CM-RE
ConditioningModule-
Reservoir Extraction
  Betriebs- und Wartungsanleitung
Deutsch (Originalanleitung)
  Dokument-Nr.: 3325302c
CM-RE Warenzeichen
HYDAC Filtertechnik GmbH de Seite 2 / 28

HYDAC Filtertechnik GmbH de Seite 25 / 28
Bewa CM-RE 3325302c de 2008-10-30.doc 2008-10-30
Typenschlüssel CM-RE
 CM - RE - 1 - 1 - W/N/X60/O60 - Z
Typ
CM = ConditioningModule
Art
RE = ReservoirExtraction
Pumpe
1 = Pumpe (Standard)
2 = Pumpe (vordruckstabil, mit Leckölleitung)
Pumpenabsicherung
0 = Pumpenabsicherung 30 bar
1 = Pumpenabsicherung 60 bar (nur für CS 1000)
Versorgungsspannung
AE = 110 V, 60 Hz, 3 Ph
M = 230 V, 50 Hz, 1 Ph
W/N/X60/O60 = 230 V, 50 Hz, 3 Ph / 265 V, 60 Hz, 3Ph, Dreieckschaltung
  400 V, 50 Hz, 3 Ph / 460 V, 60 Hz, 3Ph, Sternschaltung
N/AB/N60/AB60 = 400 V, 50 Hz, 3 Ph / 400 V, 60 Hz, 3Ph, Dreieckschaltung
  690 V, 50 Hz, 3 Ph / 690 V, 60 Hz, 3Ph, Sternschaltung
U =  24 V DC, 32 W
U170 =  24 V DC, 170 W
Modifikation
Z = ohne Zubehör
O =  mit Outletbeschaltung zum Vorspannen de Messstrecke, Manometer und
Manometeranschlussleitung
Notizen
Notizen
HYDAC Filtertechnik GmbH
Bereich Servicetechnik / Service Technology Division
Industriegebiet   Postfach 1251
66280 Sulzbach/Saar  66273 Sulzbach/Saar
Germany   Germany
Tel: +49 (0) 6897 509 01
Fax: +49 (0) 6897 509 846 Technik
Fax: +49 (0) 6897 509 577 Verkauf
Internet: www.hydac.com
email: filtersysteme@hydac.com